
Ev. č. smlouvy prodávající: RKSNP-1849
Ev. č. smlouvy kupující:

RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA
podle § 2079 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice
se sídlem: Habrmanova 1500, 56002 Česká Třebová
IČ: 70882380 DIČ: CZ70882380 Spisová značka: Pr 105 vedená u KSv Hr. Král.
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. číslo účtu: 211173315/0600
jednající: Mgr. Tomášem Starým, ředitelem školy

dále jako "kupující" na straně jedné
a

SPID handicap, O.p.s.
se sídlem: Pardubice, Terezy Novákové 1877, PSČ530 02
IČ: 25274911 DIČ: CZ25274911 Spisová značka: a 18 vedená u KSv Hradci Králové
bankovní spojení: Fio banka, a.s. číslo účtu: 2900371260/2010
jednající: panem Luďkem Nevoralem, ředitelem společnosti

dále jako "prodávající" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující

rámcovou kupní smlouvu
podle § 2079 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále též "občanský zákoník"),

s poskytnutím náhradního plnění ve smyslu §81 odst. 2 b) zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti
(dále též "zákon o zaměstnanosti")

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1 Prodávající prohlašuje, že je zaměstnavatel zaměstnávající více než 50 % osob se zdravotním
postižením z celkového počtu svých zaměstnanců a je oprávněn poskytovat náhradní plnění
dodáním výrobků nebo služeb nebo realizací zadané zakázky ve smyslu §81 odst. 2 písmo b)
zákona o zaměstnanosti. Procento plnění podmínky zaměstnávání více než 50 % osob se
zdravotním postižením z celkového počtu zaměstnanců za I. čtvrtletí 2017 je 106,77 %. Průměrný
pře počtený stav azp za I. čtvrtletí roku 2017 pro stanovení maximální výše objemu náhradního
plnění všem odběratelům v roce 2018 je 31,5 osob. Prodávající je oprávněn poskytovat kupujícím
náhradní plnění v souladu se zákonem o zaměstnanosti a má zájem dodávat náhradní plnění
kupujícímu za podmínek této Rámcové kupní smlouvy (dále též "Rámcová smlouva").

1.2 Kupující prohlašuje, že má více než 25 zaměstnanců v pracovním poměru a že se tak na něho
vztahuje povinnost stanovená v §81 odst. 1 zákona o zaměstnanosti. Kupující má zájem plnit
povinnost dle §81 odst. 1 zákona o zaměstnanosti také způsobem dle §81 odst. 2 písmo b) zákona
o zaměstnanosti a bude odebírat výrobky a služby od prodávajícího nebo mu zadávat zakázky za
podmínek této Rámcové smlouvy.

1.3 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo ke kupujícím
objednanému zboží dle této Rámcové smlouvy a kupující se zavazuje za tento produkt zaplatit
prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše v souladu s touto smlouvou.

1.4 Prodávající se zavazuje rezervovat kupujícímu v kalendářním roce 2018 z celkového objemu
náhradního plnění všem odběratelům náhradní plnění ve výši 230.000,- Kč bez DPH.

www.vozickari.cz RKSNP-1849-ZŠ Česká Třebová Stránka 1 z 7



Ev. č. smlouvy prodávající: RKSNP-1849
Ev. č. smlouvy kupující:

1.5 Prodávající se zavazuje vést předepsanou evidenci o dodaných výrobcích, službách a
realizovaných zakázkách bez daně z přidané hodnoty a nejpozději do 30 kalendářních dnů od
zaplacení dodaného plnění vložit údaje dle §84 odst. 2 zákona o zaměstnanosti do elektronické
evidence náhradního plnění vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí (dále též "MPSV").

1.6 Prodávající při vkládání údajů o odebraném zboží, službě nebo zadané zakázce, tj. číslo dokladu,
částku, datum dodání, datum zaplacení a identifikační údaje kupujícího uvede pro kontrolu
správnosti zadaných údajů potvrzovací e-mail kupujícího:

1.7 Do náhradního plnění se započítají pouze dodávky, které kupující potvrdí v elektronické evidenci
náhradního plnění prostřednictvím automaticky generovaného potvrzovacího e-mallu MPSV.

1.8 Prodávající předloží kupujícímu na základě žádosti kupujícího do 10 pracovních dnů přehled s
vyčíslením objemu náhradního plnění odebraného kupujícím za požadované období.

Článek II.
Zadání zakázky a objednávky zboží

Kontaktní osoby a údaje smluvních stran

2.1 Předmětem této smlouvy je zadání zakázky kupujícím na dodávání učebnic a vybavení školy
(dále též "zboží") s poskytnutým náhradním plněním na dodané zboží prodávajícím.

2.2 V rámci této smlouvy poskytuje prodávající plnění kupujícímu na základě potvrzených písemných
objednávek. Potvrzení objednávky musí být provedeno u každé jednotlivé dodávky.

2.3 Objednávka kupujícího musí obsahovat alespoň podstatné náležitosti objednávky, jako je
identifikační údaje kupujícího, druh a množství objednaného zboží, způsob dodání a dodací
adresa. Pokud kupující doručí prodávajícímu písemné objednávky na zakoupení požadovaného
zboží a objednávka bude prodávajícím potvrzena, pak se stává pro oba účastníky závaznou dnem,
kdy bude kupujícímu doručen písemné potvrzení obsahující souhlas prodávajícího s celým
obsahem objednávky. Smluvní strany tímto sjednávají možnost zrychlených objednávek a jejich
potvrzování formou e-mailu s užitím závazných e-mailových adres smluvních stran uvedených v
příloze č. 1 této smlouvy či změněných v souladu s touto smlouvou. E-mailové objednávky musí
být učiněny kontaktními osobami a doručeny na kontaktní místa uvedené v příloze č. 1 smlouvy.

2.4 Veškerá oznámení či jiná sdělení zasílaná mezi stranami budou považována za platná a
dostačující, budou-Ii zaslány na uvedené kontaktní poštovní a/nebo e-mailové adresy v úvodu
smlouvy a v příloze č. 1 této smlouvy. Veškerý písemný styk mezi stranami je však nutno provádět
a adresovat na sídla prodávajícího a kupujícího.

2.5 Veškeré změny kontaktních adres, telefonních a faxových čísel si jsou strany povinny sdělit
minimálně 5 (pět) pracovních dnů před jejich faktickou realizací, jinak budou veškerá oznámení
či sdělení na staré kontaktní adresy (i nedoručitelná) považovány za platná a dostačující.

2.6 V případě nedoručitelnosti jakéhokoliv oznámení či jiná písemnosti na aktuální adresu druhé
strany dle předchozích odst. 2.4 a 2.5 bude za den doručení považován pátý (5) den následující
po dni prokazatelného odeslání nedoručitelné písemnosti druhé straně, nestanoví-Ii tato
smlouva jinak.

Článek III.
Čas plnění, dodací lhůty

3.1 Dodací lhůty jsou uvedeny v řádné objednávce kupujícího a potvrzené prodávajícím.

3.2 Jednotlivé konkrétní termíny dodání objednaného zboží (dodací lhůty) začínají běžet okamžikem
potvrzení řádné objednávky kupujícího, učiněné v souladu s touto smlouvou, prodávajícím.

www.vozickari.cz RKSNP-1849-ZŠ čÉ!ská Třebová Stránka 2 z 7



Ev. č. smlouvy prodávající: RKSNP-1849
Ev. č. smlouvy kupující:

~o~ndLp
obecně prospěšné společnost

3.3 Prodávající je oprávněn dodat objednané zboží v průběhu sjednané dodací lhůty i dříve.

3.4 Prodávající splní svou povinnost dodat zboží, pokud bude v místě dodání během dodací lhůty v
pracovních hodinách prodávajícího zboží dané dodávky připraveno k předání kupujícímu.

3.5 Pokud prodávající zjistí, že nemůže dodržet sjednaný termín nebo ve sjednané lhůtě může dodat
pouze část objednaného plnění, je povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu kupujícímu
oznámit.

Článek IV.
Množství a druh zboží

4.1 Množství a druh zboží pro každou jednotlivou dodávku zboží určí kupující ve své objednávce
učiněné způsobem dle této smlouvy a obsahující náležitosti dle odstavce 2.3 této smlouvy.

4.2 Kupující se zavazuje od prodávajícího závazně objednat způsobem dle této smlouvy řádnými
objednávkami zboží v minimálním objemu ceny bez DPH, který činí 1/2 z celkové rezervované výše
náhradního plnění podle odstavce 1.4 (dále též "Minimální limit odběru"). Kupující je oprávněn
objednat od prodávajícího i vyšší objem zboží s náhradním plněním, než je rezervační limit v
odstavci 1.5, pouze po předchozím písemném souhlasu prodávajícího.

Článek V.
Kupní cena zboží a platební podmínky

5.1 Smluvní strany sjednávají, že celková cena zboží dodávaného postupně na základě objednávek
po dobu platnosti této Rámcové smlouvy činí nejvýše 230.000,- Kč (slovy: dvěstě třicet tisíc korun
českých) bez DPH.

5.2 Kupní ceny jednotlivého prodávaného zboží jsou stanoveny na základě dohody smluvních stran.

5.3 Kupní ceny zboží nezahrnují DPH, přičemž DPH bude účtováno dle právních předpisů účinných ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.4 Celková kupní cena za objednané množství zboží pro danou dodávku se pak stanoví tak, že se
vynásobí objednané množství pro každou jednotlivou položku zboží z objednávky příslušnou
jednotkovou cenou, uvedenou v ceníku. Kupující i prodávající s výše uvedeným způsobem
stanovení ceny zboží a s takto stanovenou cenou zboží souhlasí.

5.5 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu výše uvedeným způsobem sjednanou kupní cenu pro
každou jednotlivou dodávku včetně DPH, a to ve lhůtě splatnosti uvedené na příslušné faktuře,
jinak ve lhůtě 14 dnů od data doručení příslušné faktury/daňového dokladu kupujícímu. Kupující
se zavazuje zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu formou bankovního převodu na výše
uvedený bankovní účet prodávajícího. Prodávající zašle kupujícímu příslušnou fakturu - daňový
doklad na kupní cenu dané dodávky zboží.

Článek VI.
Výhrada vlastnictví, odstoupení od smlouvy

6.1 Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující teprve úplným zaplacením celé kupní ceny zboží
(včetně DPH).

6.2 Prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny (či jakékoliv její části nebo DPH), které je delší než
60 dnů ode dne splatnosti kupní ceny, se považuje za podstatné porušení této kupní smlouvy a
prodávající je oprávněn od této smlouvy ve výše uvedeném případě odstoupit. Obdobné právo
má prodávající pro případ porušení závazku kupujícího v odstavci 4.2.

Www.vozickarLcz
'".

RKSNP-1849-ZŠ Česká Třebová Stránka 3 z 7

)
•)



Ev. č. smlouvy prodávající: RKSNP-1849
Ev. č. smlouvy kupující:

Článek VII.
Zajištění závazku

7.1 V případě, že dojde k prodlení kupujícího s úhradou faktury prodávajícího delší než 30 dnů od
data splatnosti faktury, zavazuje se kupující uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z dlužné částky za každý den prodlení, kdy úhrada smluvní pokuty nemá vliv na právo
prodávajícího požadovat i náhradu škody. V případě, že dojde k prodlení prodávajícího s
dodávkou zboží delší než 30 dnů od sjednaného data dodání, zavazuje se prodávající uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, kdy úhrada
smluvní pokuty nemá vliv na právo kupujícího požadovat i náhradu škody.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1 Bude-Ii kterékoliv ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, nemá to vliv na platnost
smlouvy jako celku.

8.2 Všechny vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

8.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou účastníků provedenou v písemné formě.
8.4 Smluvní strany tímto souhlasí a jsou srozuměny v případě plnění povinností zveřejnění v Registru

smluv podle §2 odst. 1 písmon) zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
s tím, že povinnost zveřejnění splní ve smyslu §5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. kupující jakožto
povinná osoba.

8.5 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 2. 1. 2018 do 31. 12. 2018 s účinností 2. ledna 2018.
8.6 Nedílnou přílohou této smlouvy je:

Příloha č. 1- Seznam kontaktních osob a údajů obou stran.
Příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky

V České Třebové dne i.S ':1 . .2.D1J V Pardubicích dne 24.7.2018

Kupující: Prodávající:

Zi::dadw sketa Česká Třebové
- - - ~

~ SPI O SPIO handicap, o.p.s.
Dle: eZ25274911

• handICGp,o.p.s Spisová značka: 018,

vedená u Kraj. soudu v HK
sldlo: Terny NoY~koYé1871. 53002 Pardubice

C"""7:"l - ••••.• 1.41(it)~nid.handicap.Cl. vozickari.cz

zš Česká Třebová, Habrms ..lva ul.
Mgr. Tomáš Starý, ředitel školy

SPIDhandicap, o.p.s.
Luděk Nevoral, ředitel společnosti

www.vozickarl.cz RKSN P-1849-ZŠ Česká Třebová Stránka 4 z 7


